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Mer enn bare blått og rosa
Flere og flere får øynene opp for at det finnes andre muligheter enn blått og rosa på
barnerommet.

– Vi ser at flere går for mer kjønnsnøytrale fargevalg til barnerom. Det er ikke lenger sånn at jentene
nødvendigvis må ha rosa og guttene blått, sier Jenny Bull-Gustavsen hos Butinox.

Hun har merket en økt etterspørsel etter farger som kan passe like godt til begge kjønn.

– Det kan være flere grunner til at foreldre velger bort de tradisjonelle blå- og rosafargene når
barnerommet skal pusses opp. Blant annet ser vi at det er flere som velger å ha felles soverom for
barna, og da vil de gjerne ha andre farger, forklarer hun.
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Gult er en populær farge for dem som vil tenke mer kjønnsnøytralt på veggene. Tapet fra Sanderson, som føres av INTAG.

En overraskelse
De som liker overraskelser, tenker også gjerne litt utenfor prinsesse- og piratboksen.

– Mange vil ikke vite kjønnet på babyen før fødselen. De vil at det skal være en overraskelse. Men det er
jo også veldig koselig å tapetsere og innrede rommet før barnet kommer, og da er det mange som vil ha
mer kjønnsnøytrale farger og motiver. Og det trenger absolutt ikke å bli kjedelig av den grunn! Det er
mange andre fine mønstre og farger som passer like godt på barnerom som rosa og blått, sier Wenche
Kristiansen hos INTAG.



IFI.no

3

Det finnes mange andre farger enn blått og rosa som passer på barnerommet. Blant annet er det flere som drar fram grønt og
gult som morsomme farger å prøve seg med.

Tør å bruke andre farger
Ifølge Berit Lunde hos Nordsjö har flere fått øynene opp for at det finnes andre farger til barnerom enn
kun blått og rosa.

– Det er ikke alle som har rosa eller lyseblå som favorittfarge! påpeker hun, og legger til at de ser flere
foreldre som tør å bruke andre farger nå.

Fargetips fra ekspertene
– Ikke vær redd for å male veggen med en farge, istedenfor hvitt. Det finnes så utrolig mange fine farger
som kan gi rommet en bedre atmosfære. Spe også på med farger på detaljer – det liker barn! Mal gjerne
sengen, en stol eller lekekassene, råder Lunde.

Hun har flere tips til fargepaletter for deg som vil prøve noe annet enn blått, rosa eller hvitt på
barnerommet.

– En fargepalett bestående av beige, dempet turkis og okergul er både beroligende og koselig. Ellers er
det mange grønne fargenyanser som er populære nå. Grågrønne farger kan være nydelige til
barnerommet, og kan enkelt kombineres med både dus blå og grå, eller med varme gule og eikebrune
detaljer, tipser hun.



IFI.no

4

Det finnes mange flotte muligheter når rommet skal få en annen fargepalett enn rosa eller blått. Beige og turkis nevnes som en
god kombinasjon.

Mulighetene er mange! Du kan skape en rolig og avslappet atmosfære med dempede beige- og gultoner, eller du kan få det tøft
og lekent ved for eksempel å kombinere kulørsterke rød-, gul-, blå- og grønntoner.



IFI.no

5

Med en nøytral fargepalett som basis, kan du enkelt tilsette de fargene og mønstrene du vil på detaljene.

Mer informasjon:
Butinox Interiør
INTAG
Nordsjö


